2025年3月3日

お客さま各位

アルプス中央信用金庫

「あるしんアプリ」サービス開始について

平素は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

当金庫ではお客さまの利便性向上に向けて、新たなスマートフォンアプリ「あるしんアプリ」の

提供を開始いたしました。

○主な機能  預金残高、取引明細 通帳レス、普通口座開設、定期預金の新解約、プッシュ通知

各種申込（住所変更、喪失届）

○ダウンロード iOS(iPhone)をお使いのお客さまは下記のリンクから入手いただけます。

APP Store:https://itunes.apple.com/jp/app/id6739798290

        Androidをお使いのお客さまは下記のリンクから入手いただけます。

Google Play：

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.alupuschuoshinkin.appb

anking

GooglePlayで検索する場合は｢アルプス中央信用金庫｣で検索をお願いします。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

アルプス中央信用金庫 あるしんアプリ窓口
電話番号：0265-74-9622

https://itunes.apple.com/jp/app/id6739798290
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.alupuschuoshinkin.appbanking
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.alupuschuoshinkin.appbanking